
D. Luis Mario Aparcero Fernández de Retana, Presidente de la Empresa Municipal
Caepionis, S.L., al amparo de lo dispuesto en los artículos 16 y 17 de los estatutos
de la sociedad mercantil  Empresa Municipal  Caepionis,  S.L.,  he resuelto con esta
fecha dictar la siguiente,

RESOLUCIÓN 

Visto que se encuentran aprobadas y publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia
de Cádiz número 35 de fecha 23 de febrero de 2021 las bases para la contratación
de personal laboral temporal necesario para controlador de O.R.A. y aparcamientos y
encargado O.R.A. y aparcamientos de la Empresa Municipal Caepionis, S.L.

Visto  que en la cláusula cuarta de las Bases de selección se estableció  un plazo
máximo de veinte días naturales para la presentación de las instancias a partir de la
publicación de la convocatoria en el BOP de Cádiz. 

Considerando lo recogido en el punto quinto de las bases de la convocatoria, y una
vez expirado el plazo para la presentación de solicitudes, HE RESUELTO: 

PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos y excluidos.- 

NOMBRE DNI CONTROLADOR ENCARGADO

ALBA SERRANO DOLORES **.***.690-* Admitido/a No presentado/a

ALBA SERRANO ROSARIO **.***.016-* Admitido/a
No acredita la titulación 
exigida

ALBERTOS GONZÁLEZ 
SALVADOR **.***.551-* Admitido/a Admitido/a

ALCEDO LOPEZ SERGIO **.***.931-*
Solicitud incompleta. No 
solicita puesto

Solicitud incompleta. No
solicita puesto. No 
acredita la titulación 
exigida. No aporta 
Carnet B

ALCON MARQUEZ 
AGUSTIN **.***.231-* Falta solicitud Falta solicitud

ALONSO QUINTANA 
SANDRA **.***.736-* Admitido/a Admitido/a

ANGELA LA O JURADO **.***.637-* Admitido/a Admitido/a

ARES GALAN MARIA DE 
GRACIA **.***.197-* Admitido/a No presentado/a

ARIAS MILLAN JUAN **.***.597-* Admitido/a No presentado/a

ARIAS NAVAL AUGUSTO **.***.117-* Admitido/a No presentado/a

ATIENZA IBAÑEZ 
FERNANDO **.***.243-* Admitido/a Admitido/a

AVILA ESPINOSA RAFAEL **.***.478-*
Solicitud incompleta. No 
solicita puesto

Solicitud incompleta. No
solicita puesto

BARRANCO ANTON MARIA
DEL MAR **.***.319-*

Solicitud incompleta. No 
solicita puesto

Solicitud incompleta. No
solicita puesto

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
0E

x 
O

U
I2

 M
D

M
5 

Q
kM

z 
M

T
lC

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
1 

de
 1

2



BARROSO ROQUE BELEN **.***.041-* Admitido/a Admitido/a

BENITEZ BERNAL LUCIA 
VICTORIA **.***.095-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

BENITEZ CARMONA JESUS **.***.624-* Admitido/a Admitido/a

BENITEZ CARMONA 
MANUEL IGNACIO **.***.842-* Admitido/a Admitido/a

BENITEZ LORENZO 
INMACULADA **.***.638-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

BENITEZ MILLAN DANIEL **.***.457-* Admitido/a
No acredita la titulación 
exigida

BENITEZ PUYANA MARIA 
DOLORES **.***.770-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

BERNAL DURAN AROA 
MARIA **.***.076-* Admitido/a No presentado/a

BERNAL MORENO MARIA 
DEL ROCIO **.***.279-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

BLANCO GONZALEZ EVA 
MARIA **.***.213-* Admitido/a Admitido/a

CABALLERO MUÑOZ 
POLANCO MARIA BELEN **.***.194-* Admitido/a No presentado/a

CABO CARABALLO LUIS **.***.749-* No presentado/a
No acredita la titulación 
exigida

CABO CARABALLO 
MANUELA **.***.713-* Admitido/a No presentado/a

CABO CONTIOSO VANESA **.***.471-* Admitido/a Admitido/a

CABRERA LOBO RAQUEL 
MARIA **.***.043-* Admitido/a No presentado/a

CACERES LOPEZ NOELIA **.***.305-* Admitido/a No presentado/a

CALDERON REGORDAN 
CRISTINA **.***.906-* Admitido/a Admitido/a

CAMACHO JURADO 
FRANCISO JAVIER **.***.639-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

CAMPOS DE LOS SANTOS 
JOSE MANUEL **.***.550-* Admitido/a No presentado/a

CAMPOS MILLAN CARLOS **.***.580-* Admitido/a No presentado/a

CAPUTTO RODRIGUEZ 
MARIA DEL MAR **.***.097-* Admitido/a No presentado/a

CARABALLLO RUIZ 
MIGUEL **.***.703-* Admitido/a No presentado/a

CARABALLO LOBO SARA **.***.259-* Admitido/a No presentado/a

CARDENAS HERRERA 
CAROLINA **.***.498-* Admitido/a No presentado/a

CARMONA LORENZO 
MERCEDES **.***.453-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

CARO BERNAL BERNARDO **.***.103-* No presentado/a
No acredita la titulación 
exigida

CARO RAMIREZ RAQUEL **.***.146-* Admitido/a No presentado/a

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
0E

x 
O

U
I2

 M
D

M
5 

Q
kM

z 
M

T
lC

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
2 

de
 1

2



CARPALLO RODRIGUEZ 
MARIA DEL CARMEN **.***.187-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

CARRASCO GEREZ JUANA **.***.817-*
No acredita la titulación 
exigida No presentado/a

CARRERA RIVAS MANUEL 
GABRIEL **.***.102-*

No acredita la titulación 
exigida

No acredita la titulación 
exigida. No aporta 
Carnet B

CASCOBELO RODRIGUEZ 
ROCIO **.***.738-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

CASTAÑO FLORIDO 
RUBEN **.***.183-* Admitido/a No presentado/a

CASTRO TIRADO JOSE **.***.938-* Admitido/a No presentado/a

CASTRO TIRADO MANUEL **.***.970-* Admitido/a Admitido/a

CEBRIAN DEL MORAL 
CARIDAD **.***.798-* Admitido/a No presentado/a

CEBRIAN ROMAN 
ILDEFONSO **.***.371-*

Solicitud incompleta. No 
solicita puesto. No acredita
la titulación exigida 

Solicitud incompleta. No
solicita puesto. No 
acredita la titulación 
exigida. No aporta 
Carnet B 

CLEMENTE DELGADO, 
ALBA **.***.677-* Admitido/a Admitido/a

CONTIOSO LORENZO 
EMILIA **.***.579-* Admitido/a No presentado/a

CONTIOSO ROMAN 
MAGDALENA **.***.513-* Admitido/a No presentado/a

COTOBAL CALVO MARIA 
DEL MAR **.***.405-*

No acredita la titulación 
exigida No presentado/a

CORDERO GALVEZ 
MANUEL

**.***.218-*
Solicitud incompleta. No 
solicita puesto

Solicitud incompleta. No
solicita puesto. No 
acredita la titulación 
exigida

CORDERO MONTALBAN 
JORGE **.***.579-* Admitido/a No presentado/a

COTAN LORENZO MARIA 
TERESA **.***.654-* Admitido/a No presentado/a

CRISTIAN RAFOSO 
GALAFATE **.***.805-* Admitido/a No presentado/a

CRUZ GUZMAN MANUEL 
JESUS **.***.447-* No presentado/a Admitido/a

CURRAL RUIZ MARTA **.***.974-* Admitido/a No presentado/a

CHAVES RODRIGUEZ 
JUAN **.***.037-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

DE LA CALLE CARRASCO 
CARLOS **.***.686-* Admitido/a No presentado/a

DE LA CALLE CARRASCO 
MARIA DE LOS ANGELES **.***.733-* Admitido/a Admitido/a

DE LA CALLE CARRASCO 
RUBEN **.***.675-*

No acredita la titulación 
exigida No presentado/a

DE LA CALLE GARCIA 
CARLOS **.***.153-*

No acredita la titulación 
exigida

No acredita la titulación 
exigida

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
0E

x 
O

U
I2

 M
D

M
5 

Q
kM

z 
M

T
lC

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
3 

de
 1

2



DE LA CALLE MARQUEZ 
ESTEFANIA DE MARA **.***.449-* Admitido/a No presentado/a

DE LA ROSA MILLAN IVAN **.***.037-*
No acredita la titulación 
exigida No presentado/a

DE LA ROSA PUERTO 
ANTONIO **.***.076-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

DEL MORAL BERNAL JOSE 
LUIS **.***.669-* Admitido/a No presentado/a

DEL MORAL ESPINOSA 
CONCEPCION **.***.979-* Admitido/a No presentado/a

DEL MORAL VAZQUEZ 
ANTONIO **.***.688-* Admitido/a Admitido/a

DIAZ CABALLERO MARIA 
VICTORIA **.***.557-* Admitido/a No presentado/a

DIAZ CABALLERO MIGUEL
ANGEL **.***.558-* Admitido/a No presentado/a

DIAZ RODRIGUEZ 
ALVARO **.***.660-* Admitido/a No presentado/a

DOMINGUEZ BALLEN 
RAQUEL **.***.453-*

Falta solicitud. No aporta 
DNI

Falta solicitud. No 
aporta DNI

DOMINGUEZ ORDOÑEZ 
JESUS **.***.070-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

DORANTE CORDERO 
ROCIO **.***.018-* Admitido/a Admitido/a

ESPERANZA CATALINA LA 
O JURADO **.***.634-* Admitido/a Admitido/a

ESTABLIET COLON 
ROSARIO ERICA **.***.378-* Admitido/a No presentado/a

ESTABLIET COLON 
SHEILA **.***.614-* Admitido/a Admitido/a

FERNANDEZ SANZ 
ESPERANZA MACARENA

**.***.167-*
Solicitud incompleta. No 
solicita puesto

Solicitud incompleta. No
solicita puesto. No 
acredita la titulación 
exigida

FLAMBO SANCHEZ JOSE **.***.724-* Admitido/a No presentado/a

FLORIDO LORENZO ERIKA
MARIA **.***.728-* Admitido/a No presentado/a

FLORIDO RODRIGUEZ 
ESTEFANIA **.***.308-* Admitido/a Admitido/a

FOPIANI LOPEZ PILAR **.***.646-*
Solicitud incompleta. No 
solicita puesto

Solicitud incompleta. No
solicita puesto

FRANCO GALVIN 
FEDERICO **.***.934-* Admitido/a Admitido/a

GALLEGO SANCHEZ 
MARIA DEL ROSARIO **.***.364-* No aporta DNI No presentado/a

GARCIA CEREZUELA JOSE 
MANUEL **.***.331-* Admitido/a No presentado/a

GARCIA GALAN JOSE 
MANUEL **.***.937-* Admitido/a No presentado/a

GARCIA MARTIN JUAN 
**.***.082-*

Admitido/a
No acredita la titulación 
exigida. No aporta 
Carnet B

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
0E

x 
O

U
I2

 M
D

M
5 

Q
kM

z 
M

T
lC

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
4 

de
 1

2



GIL GONZALEZ EDUARDO **.***.277-* Admitido/a No presentado/a

GOMEZ BRIOSO 
CAYETANO **.***.349-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

GOMEZ BUENO JOSE LUIS **.***.875-* Admitido/a No presentado/a

GOMEZ DE CELIS 
GONZALEZ ALEJANDRO **.***.416-* Admitido/a Admitido/a

GOMEZ MARTINEZ 
MARCOS **.***.612-* Admitido/a Admitido/a

GOMEZ TIRADO MARIA 
ANGELES **.***.771-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

GOMEZ VENEGAS JOSE 
MARIA **.***.266-* No presentado/a Admitido/a

GONZALEZ CORTES 
MANUEL **.***.992-* Admitido/a No presentado/a

GONZALEZ GORDILLO 
JORGE **.***.351-* Admitido/a No presentado/a

GONZALEZ PALOMEQUE 
JESUS **.***.753-* Admitido/a No presentado/a

GONZALEZ PERTOSO 
PATRICIA **.***.085-* Admitido/a Admitido/a

GONZALEZ PIÑERO 
RUBEN **.***.468-* Admitido/a No presentado/a

GONZALEZ REYES DIEGO 
ISIDRO **.***.527-* Admitido/a No presentado/a

GONZALEZ RUIZ 
MARGARITA **.***.336-* Admitido/a No presentado/a

GONZALEZ SANCHEZ 
ENCARNACION 

**.***.556-*
Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida. No aporta 
Carnet B

GONZALEZ SANCHEZ 
MANUEL **.***.612-*

No acredita la titulación 
exigida No presentado/a

GONZALEZ SANCHEZ 
PEDRO **.***.503-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

GUERRA GUTIERREZ JUAN
PEDRO **.***.241-* Admitido/a Admitido/a

GUERRERO RECIO SONIA **.***.371-* No presentado/a Admitido/a

GUZMAN CABO MARIA 
CARMEN **.***.814-* Admitido/a Admitido/a

GUZMAN CABO MARIA 
ROSA **.***.232-*

No acredita la titulación 
exigida

No acredita la titulación 
exigida

HERNANDEZ MARTIN 
ALMUDENA **.***.702-* Admitido/a No aporta Carnet B

HERRERA GONZALEZ ANA **.***.096-* Admitido/a No presentado/a

HERRERO CARRILLO 
ESTER **.***.286-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

HERRERO MIRANDA 
ANTONIO **.***.780-* No presentado/a

No acredita la titulación 
exigida

HIDALGO HEREDIA MARIA
RAQUEL **.***.435-* Admitido/a No presentado/a

HIGUERA PIMENTEL **.***.456-* Admitido/a No presentado/a

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
0E

x 
O

U
I2

 M
D

M
5 

Q
kM

z 
M

T
lC

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
5 

de
 1

2



MONTSE 

HOYOS CABEZA JUAN 
JOSE **.***.193-* Admitido/a Admitido/a

HOYOS CORDERO JOSE **.***.887-* Admitido/a No presentado/a

JIMENEZ JIMENEZ 
VANESA **.***.153-* Admitido/a No presentado/a

JIMENEZ GIL MARIA 
SARAY ANTONIA **.***.869-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

JIMENEZ MORENO 
ANTONIO **.***.485-* Admitido/a No aporta Carnet B

JIMENEZ REVUELTA 
VIRGINIA **.***.975-* Falta solicitud Falta solicitud

JIMENEZ SUAREZ ANA **.***.955-* Admitido/a No presentado/a

JURADO MELLADO 
JOAQUIN **.***.948-* Admitido/a No presentado/a

JURADO RODRIGUEZ, 
IVAN **.***.809-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

LANCHO PEDRAZO EVA 
MARIA **.***.722-* Admitido/a Admitido/a

LAZARO MORENO JUAN 
MANUEL **.***.118-* Admitido/a No presentado/a

LEON DIAZ ABRAHAM **.***.706-*
Solicitud incompleta. No 
solicita puesto

Solicitud incompleta. No
solicita puesto. No 
acredita la titulación 
exigida. No aporta 
Carnet B 

LOBATO RODRIGUEZ 
MARIA DOLORES **.***.149-* Admitido/a Admitido/a

LOBO TORRES MARIA DEL
CARMEN **.***.691-* Admitido/a Admitido/a

LOPEZ DAZA LUCIA **.***.349-* No presentado/a No aporta Carnet B

LOPEZ JUNQUERO 
MANUEL **.***.175-*

No acredita la titulación 
exigida

No acredita la titulación 
exigida

LOPEZ JURADO EVA **.***.625-* Admitido/a
No acredita la titulación 
exigida

LOPEZ PEREZ 
INMACULADA 
CONCEPCION **.***.050-* Fuera de plazo No presentado/a

LOPEZ PEREZ JOSÉ **.***.079-* Admitido/a No presentado/a

LOPEZ PEREZ MACARENA **.***.875-* Admitido/a No presentado/a

LOPEZ PEREZ ROSA 
MARIA **.***.080-* No presentado/a Admitido/a

LOPEZ SABORIDO JUAN 
MANUEL **.***.813-* Falta solicitud Falta solicitud

LOPEZ SUAREZ MANUEL **.***.339-* Admitido/a No presentado/a

LORENZO CAMACHO 
RAFAEL **.***.443-* Admitido/a No presentado/a

LORENZO CARO EVA 
MARIA **.***.398-* Admitido/a No presentado/a

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
0E

x 
O

U
I2

 M
D

M
5 

Q
kM

z 
M

T
lC

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
6 

de
 1

2



LORENZO GARCIA JESUS 
DE NAZARET **.***.703-* Admitido/a No presentado/a

LORENZO LORENZO 
MARIA DEL PILAR **.***.122-* Admitido/a Falta reverso carnet B

LORENZO MELLADO 
RICARDO **.***.807-* Admitido/a No presentado/a

LORENZO MELLADO SARA **.***.831-* No presentado/a Admitido/a

LORENZO MELLADO SARA **.***.831-* Admitido/a Admitido/a

LORENZO MONTES 
FERNANDA LUISA **.***.982-* Admitido/a Admitido/a

LORENZO MUÑOZ 
POLANCO ROSARIO **.***.507-* Admitido/a No presentado/a

LORENZO RODRIGUEZ 
ELISA

**.***.970-
*

No acredita la titulación 
exigida

No acredita la titulación 
exigida. No aporta 
Carnet B

LOZANO NUÑEZ RAQUEL **.***.179-* Admitido/a No presentado/a

MANCERA CANTALEJO 
MIGUEL ANGEL **.***.289-* Falta solicitud Falta solicitud

MANGA REYES RICARDO **.***.527-* Admitido/a No presentado/a

MARIN MONTERO LAURA **.***.844-* Admitido/a Admitido/a

MARIN MONTERO MIRIAM **.***.839-* Admitido/a Admitido/a

MARIN MONTERO SILVIA **.***.842-* Admitido/a Admitido/a

MARTIN BEATO SILVIA **.***.239-* Admitido/a Admitido/a

MARTIN CRESPO CECILIO **.***.422-* Admitido/a Admitido/a

MARTIN GOMEZ JESUS **.***.763-* Admitido/a Admitido/a

MARTIN LOPEZ DANIEL **.***.373-* Admitido/a No presentado/a

MARTIN LOPEZ GABRIEL 
JESUS **.***.777-* Admitido/a No presentado/a

MARTIN RODRIGUEZ, 
JOSE ALBERTO **.***.095-* Admitido/a No presentado/a

MARTIN VELA MIRIAM **.***.543-* Admitido/a Admitido/a

MARTIN VERANO 
FRANCISCO IGNACIO **.***.242-*

No acredita la titulación 
exigida No presentado/a

MELLADO CASTRO REGLA **.***.416-* Admitido/a No presentado/a

MELLADO DE LA ROSA 
ISMAEL

**.***.384-* Admitido/a
No acredita la titulación 
exigida. No aporta 
Carnet B

MELLADO GONZALEZ EVA **.***.393-* Admitido/a No presentado/a

MELLADO HYATT SOFIA **.***.07J-* Admitido/a No presentado/a

MELLADO LOPEZ MIGUEL 
ANGEL **.***.521-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
0E

x 
O

U
I2

 M
D

M
5 

Q
kM

z 
M

T
lC

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
7 

de
 1

2



MELLADO REY GERMAN **.***.755-* Admitido/a Admitido/a

MELLADO REYES MANUEL 
JULIO **.***.562-* Admitido/a Admitido/a

MELLADO ROMERO 
MERCEDES **.***.787-* Admitido/a Admitido/a

MELLADO RUIZ MARIA 
REGLA **.***.108-* Admitido/a No presentado/a

MELLADO VALLADARES 
DANIEL **.***.614-* Admitido/a No presentado/a

MILAN RUBLE FRANCISCO
GERARDO **.***.781-* Admitido/a No presentado/a

MILLAN REDONDO EVA **.***.650-* Admitido/a No presentado/a

MONJE LEON SUSANA **.***.679-* Admitido/a No presentado/a

MONTALBAN DEL MORAL 
ROCIO DE REGLA **.***.755-* Admitido/a Admitido/a

MORENO GALLARDO 
ROSA ELENA **.***.436-* Admitido/a Admitido/a

MORENO LORENZO JUAN 
JOSE **.***.375-* Admitido/a No presentado/a

MORENO LORENZO PAULA **.***.882-* Admitido/a No presentado/a

NAVAL BERNAL 
FRANCISCO ISMAEL **.***.325-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

NAVAL CONTIOSO SARA **.***.373-* Admitido/a
No acredita la titulación 
exigida

NAVAL GOMEZ, BELEN **.***.419-*
Solicitud incompleta. No 
solicita puesto

Solicitud incompleta. No
solicita puesto

NAVAL RUBLE SUSANA **.***.570-* Admitido/a Admitido/a

NAVARRETE LOPEZ 
HORACIO **.***.125-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

NAVARRETE LOPEZ MARIA
OLIVA **.***.731-* Admitido/a No presentado/a

NAVARRO VALIENTE 
ISMAEL

**.***.713-*
Solicitud incompleta. No 
solicita puesto

Solicitud incompleta. No
solicita puesto. No 
acredita la titulación 
exigida. No aporta 
Carnet B 

OLIVA CARABALLO 
MARCOS ANTONIO **.***.224-* Admitido/a No presentado/a

OLMOS IGLESIAS JUAN **.***.615-* Admitido/a Admitido/a

OVIEDO CARLES SERGIO **.***.190-* Admitido/a Admitido/a

PALMA VEGAZO DAVID **.***.505-* Admitido/a
No acredita la titulación 
exigida

PALMA VEGAZO MARIA 
DEL CARMEN **.***.592-* Admitido/a No presentado/a

PALMA VEGAZO SERGIO **.***.465-* Admitido/a No presentado/a

PASTORINO MELLADO 
LUCAS **.***.702-*

No acredita la titulación 
exigida No presentado/a

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
0E

x 
O

U
I2

 M
D

M
5 

Q
kM

z 
M

T
lC

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
8 

de
 1

2



PATIÑO GOMEZ MARTA
**.***.218-*

Admitido/a
No acredita la titulación 
exigida. No aporta 
Carnet B

PEQUEÑO PEREZ PEDRO **.***.493-* No presentado/a Admitido/a

PEREIRA CASTRO **.***.083-* Admitido/a No presentado/a

PEREZ CORDERO URSULA **.***.823-* Admitido/a Admitido/a

PEREZ GENERO MANUEL **.***.529-* Admitido/a No presentado/a

PEREZ MELLADO JUAN **.***.478-* Solicitud incompleta. No 
solicita puesto

Solicitud incompleta. No
solicita puesto. No 
acredita la titulación 
exigida

PEREZ TROYANO 
ROBERTO **.***.203-* Admitido/a Admitido/a

PERTOSO SUAREZ SARA **.***.925-* Admitido/a Admitido/a

PIMENTEL GIL MARIA 
JESUS **.***.080-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

PINTEÑO ROMAN JUAN 
LUIS **.***.563-* Admitido/a No presentado/a

PINTEÑO ROMAN 
VIRGINIA MARIA **.***.564-* Admitido/a No presentado/a

PUYANA CASTRO PEDRO **.***.135-* Admitido/a Admitido/a

PUYANA RODRIGUEZ ANA 
MARIA **.***.086-* Admitido/a No presentado/a

QUICKENBORNE RUIZ 
MANUEL **.***.806-* Admitido/a Admitido/a

QUIROS LEBRERO 
CARMEN **.***.153-* Admitido/a Admitido/a

RAMOS RODRIGUEZ 
ANTONIO LUIS **.***.501-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

RAMOS RODRIGUEZ 
CARMEN 

**.***.404-* Admitido/a
No acredita la titulación 
exigida. No aporta 
Carnet B

RAMOS SANCHEZ DAVID **.***.286-* Admitido/a No presentado/a

RAMOS SANCHEZ MIGUEL
ANGEL **.***.654-* Admitido/a No presentado/a

RANDO ROMERO MIGUEL 
ANGEL **.***.129-* Fuera de plazo Fuera de plazo

RAPOSO MASSIP 
FRANCISCO MANUEL **.***.467-* Admitido/a No presentado/a

RESYES SANCHEZ MARIA 
DEL PILAR **.***.127-* Admitido/a No presentado/a

REY SAN JOSE GEMMA **.***.495-* Admitido/a
No acredita la titulación 
exigida

REYES DE LA TORRE 
BEATRIZ **.***.843-* Admitido/a No presentado/a

REYES DE LA TORRE 
MARIA DEL CARMEN **.***.472-* Admitido/a Admitido/a

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
0E

x 
O

U
I2

 M
D

M
5 

Q
kM

z 
M

T
lC

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
9 

de
 1

2



REYES FLORIDO JUAN 
MANUEL **.***.712-* Admitido/a No presentado/a

REYES GONZÁLEZ 
ANTONIO **.***.557-* Admitido/a No presentado/a

REYES GRACIA DAVID **.***.436-*
Solicitud incompleta. No 
solicita puesto

Solicitud incompleta. No
solicita puesto

REYES MELLADO 
ANTONIO **.***.151-* Admitido/a Admitido/a

REYES MERINO ISMAEL **.***.057-* Admitido/a No presentado/a

REYES RODRIGUEZ 
NOELIA **.***.000-* Admitido/a No presentado/a

REYES RUIZ MARIA REGLA **.***.353-* Admitido/a No presentado/a

RINCON COTTA 
ESPERANZA MACARENA **.***.898-* Admitido/a Admitido/a

RIVERO VARGAS ISABEL **.***.742-* Admitido/a
No acredita la titulación 
exigida

RIVERO VEGA CARLOS **.***.646-* Admitido/a Admitido/a

RODRIGUEZ CEREZUELA 
MIGUEL ANGEL **.***.301-* Admitido/a No presentado/a

RODRIGUEZ GARCIA JOSE
MIGUEL

**.***.905-*
Solicitud incompleta. No 
solicita puesto

Solicitud incompleta. No
solicita puesto. No 
acredita la titulación 
exigida

RODRIGUEZ GONZALEZ 
JOSE LUIS **.***.308-* No presentado/a

No acredita la titulación 
exigida. No aporta 
Carnet B

RODRIGUEZ GONZALEZ, 
NOELIA **.***.320-* Admitido/a Admitido/a

RODRIGUEZ MONTALBAN 
MANUEL **.***.004-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

RODRIGUEZ PEREZ CLARA
ISABEL **.***.858-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

RODRIGUEZ REYES 
CARIDAD **.***.471-* Admitido/a No presentado/a

RODRIGUEZ REYES JOSE **.***.404-* Admitido/a No presentado/a

ROLDAN MEDRANO MARIA
TERESA

**.***.014-*
Solicitud incompleta. No 
solicita puesto

Solicitud incompleta. No
solicita puesto. No 
acredita la titulación 
exigida

ROMAN ALCONCHEL 
ALFONSO **.***.859-* Admitido/a No presentado/a

ROMAN GONZALEZ MARIA
JOSE **.***.413-* Admitido/a Admitido/a

ROMERO GORDILLO JOSE 
ANTONIO **.***.476-* Admitido/a No presentado/a

ROMERO RUIZ ISABEL 
MARIA **.***.569-* Admitido/a No presentado/a

ROSA DAZA LUCIA **.***.349-*
Solicitud incompleta. No 
solicita puesto

Solicitud incompleta. No
solicita puesto. No 
aporta Carnet B

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
0E

x 
O

U
I2

 M
D

M
5 

Q
kM

z 
M

T
lC

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
10

 d
e 

12



RUIZ LOPEZ MARIA **.***.794-* Admitido/a Admitido/a

RUIZ LOPEZ ROSA MARIA **.***.608-* Admitido/a No presentado/a

RUIZ PUERTA DAVID **.***.042-* Admitido/a Admitido/a

RUIZ PUERTA JOSE 
ANTONIO **.***.685-* Admitido/a No presentado/a

RUIZ VEAS MARIA DEL 
ROSARIO **.***.178-* Admitido/a Admitido/a

SABAO GONZALEZ JUAN 
JOSE **.***.500-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

SAEZ ROMERO SILVIA **.***.122-* Admitido/a Admitido/a

SAN JOSE GARCIA ALBA 
DEL ROCIO **.***.676-* Admitido/a Admitido/a

SANCHEZ REYES MARIA 
DEL PILAR **.***.087-* Admitido/a No presentado/a

SANTAMARIA MARRUFO 
MARIA JOSEFA **.***.448-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

SANTAMARIA MARRUFO 
ROCIO **.***.204-* Admitido/a

No acredita la titulación 
exigida

SANTOS RUIZ FILOMENA **.***.257-* Admitido/a No presentado/a

SANTOVEÑA ESCUDERO 
JESUS **.***.600-* Admitido/a No presentado/a

SCHARBERG LOPERZ 
JEREMY **.***.911-* Admitido/a Admitido/a

SCHOUTEN LAYNEZ JUAN 
MANUEL **.***.479-* Admitido/a No presentado/a

SECO BLANCO ALFONSO 
JESUS **.***.492-* Admitido/a Admitido/a

SUTIL CARRERA ISABEL **.***.084-* Solicitud incompleta. No 
solicita puesto

Solicitud incompleta. No
solicita puesto. No 
acredita la titulación 
exigida

THOVAR CORTES MARIA 
GUADALUPE **.***.320-* Admitido/a Admitido/a

TORICES MILLAN DANIEL **.***.111-* Admitido/a No presentado/a

TORREÑO DE LA ROSA 
ROBERTO **.***.284-* Admitido/a No presentado/a

TORRES CABEZA MARIA 
AUXILIADORA

**.***.770-* Solicitud incompleta. No 
solicita puesto

Solicitud incompleta. No
solicita puesto. No 
acredita la titulación 
exigida

TORRES GOMEZ ANA **.***.909-* Admitido/a
No acredita la titulación 
exigida

TORRES MARTINEZ JUAN 
MANAUEL

**.***.093-* Solicitud incompleta. No 
solicita puesto

Solicitud incompleta. No
solicita puesto. No 
acredita la titulación 
exigida

VALDERRAMA MELLADO 
DANIEL **.***.581-* Admitido/a No presentado/a

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
0E

x 
O

U
I2

 M
D

M
5 

Q
kM

z 
M

T
lC

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
11

 d
e 

12



VALDES GARCIA PATRICIA **.***.474-
*

Solicitud incompleta. No 
solicita puesto

Solicitud incompleta. No
solicita puesto. No 
acredita la titulación 
exigida

VALDES MONJE MANUEL **.***.263-* Admitido/a No presentado/a

VALLE RODRIGUEZ 
MANUEL **.***.674-* Admitido/a No presentado/a

VARGAS LOPEZ TAMARA **.***.466-* Admitido/a No presentado/a

VAZQUEZ MUÑOZ RAUL **.***.856-* Admitido/a
No acredita la titulación 
exigida

VAZQUEZ NARVAEZ, 
RAFAEL **.***.051-* Admitido/a Admitido/a

VELAZQUEZ GIL BEGOÑA **.***.096-* Admitido/a No presentado/a

VERDUN SILVA HELIO **.***.008-* Admitido/a No presentado/a

VIDAL MANOSALVA JOSE 
MARIA **.***.456-* Admitido/a Admitido/a

VIDAL RUIZ JOAQUIN 
ALEJANDRO **.***.996-* Admitido/a Admitido/a

VILLALBA PRIETO DANIEL **.***.975-* Admitido/a Admitido/a

ZARAZAGA DE LA ROSA 
JAIRO 

**.***.565-* Admitido/a
No acredita la titulación 
exigida. No aporta 
Carnet B

SEGUNDO.- Que tal y como se recoge en la cláusula quinta de las bases, se conceda
el plazo de diez días hábiles, a partir del día siguiente a la publicación de la lista
provisional, para la posible subsanación de deficiencias. 

La  documentación  se  presentará  en  el  Registro  General  del  Ayuntamiento  de
Chipiona, en el Registro de la Empresa Municipal Caepionis, o en la forma prevista en
el artículo 16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas. 

Los aspirantes  que  en el  plazo indicado  no  subsanen la  exclusión  o  aleguen las
omisión justificando su derecho a ser admitido serán definitivamente excluidos del
proceso de selección. 

TERCERO.- Publicar  la  presente  resolución  en  el  Tablón  electrónico  del
Ayuntamiento de Chipiona, Portal de transparencia y en el tablón de anuncios físicos
de la Empresa Municipal Caepionis, S.L.

El Presidente de la Empresa Municipal Caepionis, S.L.
D. Luis Mario Aparcero Fernández de Retana

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
0E

x 
O

U
I2

 M
D

M
5 

Q
kM

z 
M

T
lC

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
12

 d
e 

12


		2021-04-05T12:54:23+0200
	AYUNTAMIENTO DE CHIPIONA




